
DODATEK KE ŠKOLNÍMU ŘÁDU PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 

• Rozdělení učitelek na jednotlivé třídy: 

1.třída – MRŇOUSKOVÉ 

učitelky Bc. Gabriela Sacherová, Bc. Markéta Drahokoupilová 

školní asistent/ učitelka překryv Jana Simonyi 

2. třída – ČIPEROVÉ 

                učitelky Lenka Barvínková, Denisa Schmidová 

3. třída – ŠIKULOVÉ 

                 učitelky Jana Pulko, Bc. Lucie Wackenreutherová 

                 sdílený asistent pedagoga Radka Randová 

vedoucí školní jídelny + pom. kuchařka Dana Kopačková 

kuchařka Lenka Rosenbergová 

uklízečka Dana Šibalová 

školnice Veronika Dubinská 

• Uzavření MŠ v době hlavních školních prázdnin 

V roce 2024 bude MŠ uzavřena 4 týdny v termínu od 28.7. 2024 do 22.8.2024 

• Termíny prázdnin 

Vánoční prázdniny 23.12.2024 – 3.1.2025 (6 dnů) 

Podzimní prázdniny 29.10.2024 – 30.10.2024 

Pololetní prázdniny 31.1.2025 

Jarní prázdniny  17.2.2025 – 23.2.2025 

Velikonoční prázdniny 17.4.2025 

Konec školního roku 27.6.2025 

Nový školní rok začíná 1.9.2025 

• Provoz MŠ 

V souladu se Školským zákonem (č. 56/2004 Sb. v platném znění) je stanoven 

příspěvek na částečnou úhradu neinvestičních nákladů mateřských škol. Výše 

příspěvku je 500,- Kč měsíčně na jedno dítě. Rodiče jsou povinni příspěvek zaplatit 

předem. Při odůvodněné absenci celý měsíc se na základě žádosti a omluvenky může 



snížit příspěvek na 250,- Kč. V době prázdnin je příspěvek vybírán: pokud je MŠ 

otevřena celý měsíc 500,- Kč, při kratším provozu se rozpočítává na poměrnou část za 

týden. V posledním ročníku MŠ – předškolák, se poskytuje bezúplatně. 

 

 

 

 

 

 

   


